ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________

         № ___
г. Кореновск

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», администрация Кореновского городского поселения Кореновского района           п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).
2. Сведения, указанные в пункте 1 настоящего постановления, представляются в порядке, сроки и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими Краснодарского края.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от                                 4 февраля 2010 года № 89 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Кореновского городского поселения Кореновского района, при назначении на которые граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

4. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района Р.Ф.Громова.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                 Е.Н.Пергун

                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                               УТВЕРЖДЕН
                                                                              постановлением администрации
                                                                           Кореновского городского поселения

Кореновского района
                                                                              от________________ №______

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы
 в администрации Кореновского городского поселения Кореновского района,
  при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
 характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1.Заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского района.
2. Заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальник отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям.
3. Начальник отдела.
4. Главный специалист.
5. Ведущий специалист.
Начальник организационно-кадрового

отдела администрации Кореновского

городского поселения Кореновского района

  М.В.Колесова